

Rikskonferens Naturbruk 2019 10-12 april.

Varmt välkomna till Gästrikland och årets värd Realgymnasiet i Gävle!

Temat för konferensen är; **Mångfald och erfarenhetsutbyte ger växtkraft.**

Naturbruksskolorna i brännpunkten:

- Mellan stad och land
- Mellan veganer och produktionslantbruk
- Mellan "dagens ungdom" och branschernas syn på arbetskraft

Konferensen startar på Gävle Konserthus onsdagen den 10/4.

Registrering från kl 11.00, lunch serveras 11.30.

<http://www.gavlekonserthus.se/kongress-och-event> ca 10 minuters promenad från Centralstationen. Vägvisare finns på plats

Efter lunchen samlas vi i Bo Linde salen på Konserthuset, där ni kommer att få en presentation av Lärande i Sverige samt Realgymnasiet i Gävle.

Kl 14.00 åker vi med buss till vår samarbetspartner Furuviksparken. Väl på plats i Furuvik kommer både information om deras arbete och djurguidning äga rum.

När detta är klart beger vi oss till vackra Högbo Brukshotell där resten av Rikskonferensen kommer att äga rum. www.hogbobrukshotell.se

Lärande i Sverige/ Realgymnasiet bjuder kl 19.00 på grillmiddag i Nya Herrgården, Högbo bruk.

Torsdagens och fredagens konferensprogram äger rum på Högbo Brukshotell, torsdagens festmiddag intas på Högbos fina restaurang.

Konferensen avslutas med lunch fredagen den 12 april. Abbonerade bussar går kl 13.15 från Högbo Bruk till Centralstationen i Gävle (ankomst ca 13.45).

Avståndet mellan Högbo Bruk och Gävle är 25 km.

Konferensanmälan senast 11 mars. [Anmäl här!](#)

<https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfrAIYqMFRMbFqvMmKCSlboi5ZOainRS4QuWpWnX2METRgnpA/viewform>

Konferenskostnad (allt utom boende) 2800:- inkl. moms.

Boendet bokas av Er direkt på reservations@hogbobrukshotell.se eller på tfn 026-245210. Enkelrum 1382:-/natt, dubbelrum 1868:-/rum och natt. Vid bokning av dubbelrum meddelas också vem man delar rummet med. Vi har förbokat största delen av hotellet, **de förbokade rummen släpps dock till allmänheten den 11/3-2019** varför fullbokat hotell är möjligt.

Uppge Naturbruksskolornas Rikskonferens vid bokningen.

Det finns ett antal fina sviter på Högbo Brukshotell, meddela vid hotellbokningen om dessa önskas. (Kostar lite mer...)

Vid önskan om ett boende med lägre standard och pris, kontakta Jessica Wennerström 010–1398278 / 0766–472005 på Realgymnasiet för vidare råd om detta.

Samtliga boende på Högbo Brukshotell har tillgång till SPA-avdelningen efter kl 17.30. Eventuella behandlingar bokas i förväg <https://www.hogbobrukshotell.se/spa/>

För långväga gäster som kommer med egen bil rekommenderas en extranatt på Högbo Brukshotell. För gäster som kommer tisdag 9/4 med tåg/buss till Gävle rekommenderar vi en hotellnatt i Gävle.

Vi rekommenderar följande hotell:

Elite Grand Hotel Gävle (nära Centralstationen)

<https://www.elite.se/sv/hotell/gavle/grand-hotel/#facilities>

Clarion Winn vid Stortorget Gävle

<https://www.nordicchoicehotels.se/hotell/sverige/gavle/clarion-hotel-winn-gavle>

Hotell City centralt <https://www.hotelcity.nu/>

Konferenskostnaden faktureras till den adress du anger i konferensanmälan. Anmälan är bindande men det går att skicka ersättare vid förhinder.

Vid frågor om arrangemanget som helhet kontakta eller vid sen ankomst ring:

Jessica Wennerström 0766 472 005 eller Anna Giljam Nilsson 0766 472 003

Om konferensens program, torsdag och fredag kontakta Naturbruksskolornas Förening, Bo Wiberg 070 574 26 46 eller Maria Elinder 070 56 87 318.

Varmt välkomna med Er anmälan!

Anna Giljam Nilsson
Rektor Realgymnasiet Gävle